

Årsredovisning

för

Undentia Aktiebolag

Org.nr. 556360-4759

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonte Torgny Takman, Styrelseledamot

2026-02-17

Styrelsen för Undentia Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är läkartjänster samt handel med elektronik.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	385 017	734 252	1 198 480	1 053 204
Resultat efter finansiella poster	-362 586	-145 360	254 804	189 300
Soliditet (%)	9	39	60	55

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad försäljning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Utdelning	0	0	0	0	0
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	461 856	-145 360	436 497
Balanseras i ny räkning	0	0	-145 360	145 360	0
Årets resultat	0	0	0	-362 586	-362 586
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	316 497	-362 586	73 911

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 576 233 kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	316 497
Årets resultat	-362 586
Summa	-46 089

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-46 089
Summa	-46 089

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		385 017	734 252
Övriga rörelseintäkter		255 641	178 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 658	912 431
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-495 035	-543 083
Övriga externa kostnader		-126 005	-228 607
Personalkostnader	2	-382 632	-285 740
Övriga rörelsekostnader		0	-577
Summa rörelsekostnader		-1 003 671	-1 058 007
Rörelseresultat		-363 014	-145 577
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		428	480
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-263
Summa finansiella poster		428	217
Resultat efter finansiella poster		-362 586	-145 360
Resultat före skatt		-362 586	-145 360
Årets resultat		-362 586	-145 360

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		718 213	817 450
Summa varulager m.m.		718 213	817 450
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	160 000
Övriga fordringar		50 917	35 583
Summa kortfristiga fordringar		50 917	195 583
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 517	94 790
Summa kassa och bank		12 517	94 790
Summa omsättningstillgångar		781 646	1 107 823
SUMMA TILLGÅNGAR		781 646	1 107 823

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		316 497	461 856
Årets resultat		-362 586	-145 360
Summa fritt eget kapital		-46 089	316 497
Summa eget kapital		73 911	436 497
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 963	31 718
Skatteskulder		5 093	5 814
Övriga skulder		680 679	627 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		707 735	671 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 646	1 107 823

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-06.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Jonte Torgny Takman

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-02-06

Maria Cecilia Ekdahl

Styrelseledamot

2026-02-10

Patrik Klangerstedt

Styrelseledamot

2026-02-10